www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

384 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVIII

ld:13BSBF1FDBBOFAAS

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01. 612.558/0001-90

PORTARIA Nº 023/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia o Servidor para o cargo e m con,issõn

de Dlreçi'Jo de Asscssora,ncnto lnlermediário -

DAI- li/ do Munic ípio d e B e la Vfa•ta do Piaul­

PI e dá o utras providê ncias .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUf, ESTADO DO PIAUf, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art. 66~ inciso V e / e Art. 73, inciso I. parágrafo

único, ambos da Lei Orgânic a d o Munic ípio

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n º 395/2024, de 02 de dezembro de

2024, que .. Reo rganiza a Estrutura Admin istrativa e o Quadro de Pe.~soal da Prefeilura

Mu11ic ipol d e B e la Vis ta do P/011/ e dá outras providências ··.

RESOLVE:

Art. 1 . Nomear o Sr. JOSE VALDEMAR. BARBOSA, inscrito no CPF n " 009.670.833-62

para o cargo em comissão de Direção de Assessoramento Intermediário - DAI - III do

Município de Bela Vista do Piauí - PI.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor com a data retroo.tiva a 03 de janeiro de 2025,

revogando as disposições cm contrário.

Publique-se. Regh1tre-•e. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Belu Vista do Pia ui/PI? 09 de janeiro de 2025.

Francisco de Sousa Neto
CPF n • 182.442.308-00

Prereito Munklpal de Bela Vista do Plauf - PI

Ciente em:<2..2._t Q..Z_/ ~ _5

;bb-:!;> g- ,hL,dt?e-::;r@ n :&<ma (b.::z?A_._
Nomeado (a)

Pça V ereador Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro, CEP 64. 705-000 , Bela Vista do Piauí - PI
Tel: (089) 3499 0096 1 E-mail : grefmunldebe lavlstadopl@>&mall.com I Site: http://belavlstadoplaul.pl.aov.br/

a~Ã~uf

T 1?

ld:12S279A77AF6FAAE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n■ 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 025/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

N o m eia o Servidor para o cargo e m comissiJo

d e Direçilo d e A sse.'!o·~voro171ento Jnte rme diãrio -

DA1-I do Munic ípio de Bela Vista do PJaul- PI

e dá o uJras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL D E BELA VISTA DO PIAUf, ESTADO DO PIAUf, no uso

de suas atribuições legais e nos lermos do Art. 66? inciso V c/c Art. 73, inciso J. paró.gmfo

único? a mbos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n º 395/2024. de 02 de dezembro de

2024, que .. Reo rganiza a Eslrutura Adminis Jrativa e o Quadro d e P es.voal d a Prefeitura

Munic ipal de Bela Visla do P iauí e dá outros providê n c ias".

RESOLVE:

Art. L Nomear o Sr. LOURIVAN LOURENÇO DE SOUSA? inscrito no C P F nº

066.884.493-07 po.ro o cargo cm comissão de Direção de Assessoramento Intermediário -

DAI - 1 do Município de Bela Vista do Piauí - PI.

Art. 2. A pres ente Portaria entra cm vigor com a data retroativa a 03 de janeiro de 2025.

revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Regiatre-ae. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista do Pia ui/PI? 09 de janeiro de 2025.

Francisco ~Sousa Neto
CPF n .. 182.442.308-00

Prefeito Municipal de Bela Vlsll• do Piaui - PI

Ciente em, ~ -il.L .. ./.212.M.

"'2+'::1-,, ".314: ·n :z'a /&4 , a::r ço: d-t Sc:P«:0O
Nomcado(a)

Pça V ereador Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro, CEP 64. 705-000, Bela V ista d o Piauí - PI
T• I: (089) 3 499 0096 1 E•mall : prefmunldebelavlst4ldopl@amall .com I Sit e : http://belavlstadoglaul.pl.aov.br/

ld:0B621.E4DA744FAB3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01. 612.558/0001-90

PORTARIA Nº 027/ 2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nome ia o Servidora para o c argo em

comisslJo de Direçllo de A sscssoramcnJo

Superior VI (DAS-VI) do Munlc lplo d e B e la

Vis ta d o Piauí-PI e d á âutras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUi. ESTADO DO PIAUJ. no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art. 66~ inciso V e /e Art. 73, inciso I . porá.grafo

único. ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei C omplementar nº 39.5/2024, de 02 de dezembro de

2024, que ••Reorga11iza a Estrutura Admini.'Nrotiva e o Quadro d e Pessoal da Prefeitura

Municipal d e B e la Vista do Piauí e d á outra.T providê n c ia3· " .

RESOLVE,

Art. 1. Nomear a Sr. Elsa CecDia Coelho, inscrito no C PF n º 912.643.083-53 po.ra o cargo

em comissão de Direção de Assessoramento Superior VI (DAS-VI) do Município de Bela

Vista do Piauí - PJ. vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigo r com a data retroativa a 03 de janeiro de 2025,

revog ando as dispos içõ es cm contrário.

Publique-se. Regi•tre-•e. Cumpra-se.

Gabinete d o Prefe ito Municipal de Bela Vista do Piaui/PI, 09 de janeiro de 2025.

9;z,. -:::; -A, .L S"..., <- ,,, ~
Francisco de Sousa Neto

CPF a• 182.442..308-00
Prereho Municipal de Bela Vl9t■ do Plaui - PI

Ciente em; ...Q.Lt....f1L_/~

f:Pc,.-. e?. e d ia. eç, U ,.._
Nomeado (a)

Pça Vereador Raul Alclde.s d os Rei s. 10, Centro, CEP 64.705-000. Bel• Vista do Piauí- PI
Te l : (089) 3499 0096 1 E-mail: prefmun ldebelavlstadopi@gmall .com I Sit e; http://belavlstadoplaul.pl .gov.br/

.~r:r.~-w

Tst
ld:073B4DE4SEA6FAB6

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001· 90

PORTARIA Nº 028/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Servidora para o cargo e m

comissdo d e Coordenaçdo de A lmoxarifado e

Patrimô nio do MunJc /pio de Bela Vista do

Picn,í-PI e dá o utras providOncJas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUf. ESTADO DO PIAUf, no u so

d e s uas atribuições legais e nos tcnnos do Art. 66, inciso V c/c Art . 73 , in ciso [, pard.gnafo

único, a mbos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERA.NDO o disposto na Lei Complementa r n º 395/2024, de 02 de d ezembro de

2024. que .. R eorganiza a E.~trutura Adminis trativa e o Quadro d e Pessoal da PrefeUura

Municipal de B e la Vista do Piauí e dá outra..'f prc>vidê n c ias " .

RESOLVE:

Art. 1. Nomear a Sr. Lucélia Maria Coelho, inscrito no CPF n º 950.606.003-78 para o cargo

em comissão de Coordena9Ao de Almoxarifado e Patrimônio do Município de Bela Vista do

Piauí - PI.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor com a data retroativa a 03 de janeira d e 2025?

revogando as disposições e m contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Pref'cito Municipal de Bela Vista do Piaul/PI, 09 de janeiro de 2025.

c4 ~ ... ?v/4
Francisco de Sousa Neto

CPF n• 182.442.308-00
Prerelro Munlclpal de Bel• Visr• do Piauf - PI

Ciente em, .i3,_; ~ ~

J,,, ,;,, · .g :::Y:r'.Jna ... ·..,, Ci-0..tL
Nomcado(a)

Pça Vereador Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro, CEP 64. 705·000, B e lill Vlstill do Pia uí - PI
T el : (089 ) 3499 0096 1 E-mall : prefmunldebelavlstadopl@amall.com I Site : http://belavlstadopli11ul. p l.11,o v .br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org